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Übernachtungspreise (mind. 2 Übernachtungen, max. 4 Personen): 

Staffelpreise 1-2 Personen 3-4 Personen 

2. bis 3. Übernachtung: 80 €/Nacht 100 €/Nacht 

4. bis 7. Übernachtung: 70 €/Nacht 90 €/Nacht 

ab 8. Übernachtung: 60 €/Nacht 80 €/Nacht 

Kinder bis 4 Jahre frei 

 

 

Endreinigung: pauschal 60 € (optional: Selbstreinigung) 

 

Sauna: 25 €/Benutzung (Belegung 1bis 2 Personen) 

 35 €/Benutzung (Belegung 3 bis 4 Personen) 

 

Wäschepaket: 40 € pauschal (Bettwäsche, Handtücher, Geschirrtuch) 

 

Kaminholz: 10 € (1 Korb, ca. 10 kg) 

 

 


